01.04.2021г. № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860, Положения о приватизации муниципального имущества Широковского муниципального образования, утвержденным решением Думы Широковского муниципального образования от 17.09.2010г. № 89, распоряжения администрации Широковского муниципального образования от 26.02.2021г. № 9 «О проведении приватизации муниципального имущества», Протокола заседания приватизационной комиссии от 26.02.2021г.
1. Специалисту администрации Широковского муниципального образования Скосаревой С.Н. подготовить и опубликовать информационное сообщение о проведении открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества в СМИ, разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования http://adm-shirokovo.ru, на официальном сайте torgi.gov.ru. и на электронной площадке www.rts-tender.ru.
2. Провести открытый аукцион в электронной форме автомобиля марки УАЗ - 315196, год выпуска 2012, гос. номер М331УХ38, идентификационный номер машины (VIN) ХТТ 315196С0509932, № двигателя 409100*С3010490, № шасси 315100С0515156, № кузова (кабина, прицеп) 315196С0002103, цвет Авантюрин металлик, начальная цена 103000,00 (сто три тысячи) рублей - 04.05.2021 года,
3. Назначить комиссию для проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества в составе:
	Председатель комиссии:

	Едаков Владимир Петрович
	Глава администрации Широковского муниципального образования;

	Секретарь Единой комиссии:

Скосарева Светлана Николаевна -
	специалист администрации Широковского муниципального образования;

	Члены Единой комиссии:

Шейчук Наталья Павловна –

Лапыренок Валентина Адамовна –
	специалист администрации Широковского муниципального образования;

делопроизводитель администрации Широковского муниципального образования.

4. Информационное сообщение по итогам отрытого аукциона муниципального имущества опубликовать в СМИ, разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования http://adm-shirokovo.ru, на официальном сайте torgi.gov.ru и на электронной площадке www.rts-tender.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования

В.П.Едаков